www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496330 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 331Tome  - 2025 Tome  - 2025
Vis à pas rapide
TPR
- Tige seule
- Filetage incliné à droite
-  Pour des réglages rapides sans système
pneumatique ni courroie crantée
- Pas de retenue à l’arrêt
- Matière :
     Inox 304
.Info..
-  Longueur maxi 3000mm
(Sauf TPR6,35 : maxi 1000mm)
.Accessoires.
-  Fonctionne avec les écrous
à pas rapide EPRC et EPRF (tome  p.333-332)
(incompatible avec les ECPR)
Jusqu’à 40mm
de course par rotation
Pas P Angle Nombre Longueur Prix Uni.
Références ØD (mm) d’hélice de filet L (mm) 1 à 4
TPR6.35-2.54-1000/SS 6,35 2,54 7,26° 2 1000 - 51,11 F
TPR6.35-25.4-1000/SS 6,35 25,4 51,85 8 1000 4 90,46 F
TPR10-12-1000/SS 10 12 21,54° 4 1000 4 106,96 F
TPR10-25-1000/SS 10 25 38,51° 8 1000 - 108,89 F
TPR10-50-1000/SS 10 50 57,86° 10 1000 - 131,68 F
TPR14-25-1000/SS 14 25 29,61° 5 1000 4 152,68 F
TPR14-30-1000/SS 14 30 34,30° 6 1000 - 139,19 F
TPR18-40-1000/SS 18 40 35,65° 8 1000 4 224,76 F
REMISES
Qté 1+ 5+ 10+
Rem. Prix -5% Sur demande
P
ØD
L
Filets
multiples
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Stock*
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496332 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 333Tome  - 2025 Tome  - 2025
Ecrou cylindrique pour vis à pas rapide
EPRC
- Ecrou seul
- Filetage incliné à droite
- Sans lubrifiant et avec très peu d’usure
- Matière :
     Iglidur J
.Avantages.
- Rendement élevé quelle que soit la vitesse
- Faible usure
- Excellent coefficient de frottement
- Vitesse élevée
.Accessoires.
-  Fonctionne avec les vis à pas rapide TPR
(tome  p.331)
(incompatible avec les LPR)
Jusqu’à 40mm
de course par rotation
REMISES
Qté 1+ 5+ 10+
Rem. Prix -5% Sur demande
ØD2 B1
ØD1
F axiale
Pas P statique Prix Uni.
Références ØD1 (mm) ØD2 B1 maxi (N) 1 à 4
EPRC6.35-2.54 6,35 2,54 14 13 152 - 42,11 F
EPRC6.35-25.4 6,35 25,4 14 13 152 - 42,11 F
EPRC10-12 10 12 22 20 755 - 49,10 F
EPRC10-25 10 25 22 20 623 - 49,10 F
EPRC10-50 10 50 22 20 365 4 49,10 F
EPRC14-25 14 25 30 27 1120 4 58,31 F
EPRC14-30 14 30 30 27 932 - 58,31 F
EPRC18-40 18 40 40 36 2005 - 57,36 F
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Stock*
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496332 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 333Tome  - 2025 Tome  - 2025
Ecrou épaulé pour vis à pas rapide
EPRF
- Ecrou seul
- Filetage incliné à droite
- Sans lubrifiant et avec très peu d’usure
- Matière :
     Iglidur J
.Avantages.
- Rendement élevé quelle que soit la vitesse
- Faible usure
- Excellent coefficient de frottement
- Vitesse élevée
.Accessoires.
-  Fonctionne avec les vis à pas rapide TPR
(tome  p.331)
(incompatible avec les LPR)
F axiale
Pas P statique Prix Uni.
Références ØD1 (mm) ØD2 ØD3 ØD4 ØD5 B1 B2 maxi (N) 1 à 4
EPRF6.35-2.54 6,35 2,54 13 25 19 3,2 15 5 125 - 52,71 F
EPRF6.35-25.4 6,35 25,4 13 25 19 3,2 15 5 125 4 52,71 F
EPRF10-12 10 12 25 42 34 5 25 10 845 4 66,30 F
EPRF10-25 10 25 25 42 34 5 25 10 780 - 66,30 F
EPRF10-50 10 50 25 42 34 5 25 10 453 4 66,30 F
EPRF14-25 14 25 28 48 38 6 35 12 1428 - 76,86 F
EPRF14-30 14 30 28 48 38 6 35 12 1428 - 76,86 F
EPRF18-40 18 40 28 48 38 6 35 12 1910 4 85,55 F
Jusqu’à 40mm
de course par rotation
Avec collerette
REMISES
Qté 1+ 5+ 10+
Rem. Prix -5% Sur demande
ØD1
ØD2
ØD5
ØD4
ØD3
B1
B2
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Stock*